REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI QARKUT DURRES
Ngzg Prot. Durrés mé/@Q.¢/ 2025

Lénda: Dérgohet Regjistri i Realizimit t& Prokurimeve Publike periudha Janar — Dhjetor 2024

MINISTRISE BRENDSHME
DREJTORISE PROKURIMEVE
TIRANE

DEGES THESARIT
DURRES

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t& ligjit
nr.97/2023, daté 7.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024”, po ju dérgojmé Regjistrin e Realizimit t&
Prokurimeve Publike pér periudhén Janar - Dhjetor 2024.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés Shqipéri e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel. ++355 52 225 528,




Regjistri i realizimeve té& prokurimit publik
Pér vitin: 2024

Autoriteti Prefekti i Qarkut Durres

Kodet CPV Kategoria e

Kontratés

Fondi Limit | Lioji i Procedures
se Prokurimit

Vierae Operatori Ekonomik i

shpallur fitues

NIPTi  Datae
Operato  Publikimit

Datae
lidhjes se
kontrates

Datae Modifik
perfundimit uar
kontrates

| Objekti i Prokurimit |

100000.00

Blerje materiale Bllok, Bllok shénimesh, Bllok 100000.00 KAROLINA RASA L014095|26/12/2024 JO
kancelarie me letra shénimesh me 04R 12:30 PM
ngjitése, Dosje, Furnizime e
zyrés, Stilolapsa me majé té
rrumbullakét, Stilolapsa, Lapsa,
Lidhése me unaza dhe kapése
letrash, Lidhése me unaza,
Letér fotokopjuese dhe letér
kopjative, Letér fotokopjuese,
Lapsa me ngjyra, Vizore
2 Furnizime dhe materiale | Kartolina, kartolina urimi dhe 83333.00 61500.00 GLOBAL GRAFIKA M11817 |26/12/2024 JO
te tiera zyre dhe te céshtje té tjera té shtypura, 503R 01:07 PM
pergjithshme Kartolina urimi, Zarfa
3 Karburant dhe vaj Karburant diesel, Vajra 950000.00|Small Value 546000.00|10/06/2024 "GEGA CENTER GKG" [K66801 [11/01/2024 JOo
motorike 11:00 AM 001T  |01:45PM
4 Lidhje aktesh per Shérbime arkivor Pa Kategori 35000.00 35000.00 Hasan Zane L614155|26/12/2024 JO
arkiven e gjendjes civile 11N 12:12 PM
5 Materiale per Bobina shkrimi pér printera 100000.00 75200.00 LIBRARI DYRRAHU L914185|26/12/2024 JOo
funksionimin e pajisjeve 02J 12:36 PM
6 Materiale per pastrim Lecke pastrimi fuser, Pajisje 100000.00 99750.00 ATLANTIK 3 K22218 |26/12/2024 Jo
ngrohje dhe ndricim ndrigimi dhe llamba elektrike, 003V |01:16 PM
Llambat dhe pajisje ndrigimi,
Sapun, Letér higjienike, shami,
peshqir dore dhe piceta,
Fshesa, fur¢a dhe artikuj té
tjeré te ndryshém, Shpérndarés
automatik peshqirésh, Pastrues
- dyshemeje , Pastrues tualeti,
Shpérndarés automatik sapuni
7 Pjese kembimi, goma Bateri pér makina zyrash, 100000.00 97700.00 AUTOMOTIV SALIU M41408 |26/12/2024 JO
dhe bateri Pjesé kémbimi pér automjete, SHPK 504R 12:52 PM
furgoné dhe makina transporti
mallrash, Goma pér automjete
té lehta
8 Sherbime interneti Lidhje fibér-optike 100000.00 90000.00 NISATEL K26330 |26/12/2024 JOo
201T 12:47 PM
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9 Sherbime te printimit Publikime, Publikimet e 100000.00 99500.00 Sokol Dollani K81322 |31/12/2024
dhe publikimit teknike, Sherbim konsulence 018D 09:50 AM

per rikthim te te dhenave sj

pasoje e problemeve te

paisjeve kompjuterike,

Mirémbaitja e softwareve té

teknologjisé sé& informacionit

10 [Shpenzime per Riparime, mirémbaitje dhe 100000.00 98000.00 AUTOMOTIV SALIU M41408 |26/12/2024
mirembaijtjen e mjeteve |shérbime té lidhura me SHPK 504R 12:56 PM
te transportit automjete dhe pajisje té lidhura

11 [Shpenzime per Perde, perde té trasha, 450000.00(Small Value 148960.00(15/05/2024 Oltjan Hastogi L514190(11/01/2024
mirembajtjen e velenca dhe grila prej tekstili, 10:30 AM 22R 01:45 PM

objekteve ndertimore Grila, Grila t& bréndshme,
Lyerje dhe lustrim, Lyerje

12 |Shpenzime per Shérbime riparimi, 100000.00 31666.00 ALBITAL - CANON J915245|26/12/2024
mirembaitjen e pajisjeve mirémbaitjeje dhe shérbime té 02R 01:11 PM
te zyrave tjera té lidhura me kompjuterat

personale, pajisje zyre,
telekomunikacioni dhe pajisje
audio-vizuale, Shérbimet e
suportit kompjuterik, Shérbime
pastrimi té pajisjeve t& zZyrés

13 [Shpenzimet e Shérbime sigurimi 50000.00 36345.00 ANSIG L213190(26/12/2024
siguracionit te mjeteve 37M 01:03 PM
Komisioni Prokurimit me vleré t& vogél Pérgj.Sekt.Financés
Kryetari
ANILA MURTO VESEL RUSTANI

~
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Formati 2
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE Ti PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR

PREFEKTURA QARKUT DURRES

Janar - Dhjetor 2024

Fondi limit me Vlera e
té cilin €sht€¢  |Data e Emri i Operatorit kontratés sé
Tipi i Kontratés LLoji i procedurés |shpallur zhvillimit t& ekonomik i shpallur nénshkruar pa |Organi qé ka zhvilluar
Nr |Objekti i Prokurimit (mall/pune/sherbim) [s& prokurimit procedura procedurés fitues Tvsh procedurén e prokurimit
Komisioni Prokurimit me
1|Shérbim interneti Shérbim Blerje e voggl 100,000{29.12.2023 Nisatel, Durrés 90,000]vler€ t& vogél
Komisioni Prokurimit me
2|Blerje materiale kancelarie Mall Blerje e vogél 100,000{15.05.2024 KAROLINA RASA 100,000 (vleré t& vogél
Shpenzime pér mirémbajtjen e Komisioni Prokurimit me
3|objekteve ndertimore Mall Blerje e voggl 450,000(25.06.2024 OLTJAN HASTOCI 148,960 vleré t& vogél
Komisioni Prokurimit me
4|Blerje karburanti Mall Blerje e voggl 950,000{25.06.2024 GEGA CENTER GKG 546,000|vleré t& vogél
Furnizime me materiale te tjera zyre e GLOBAL GRAFIKA Komisioni Prokurimit me
5|te pergjithshme Mall Blerje e vogél 17,750]25.05.2024 shpk 17,750|vleré t& vogél
Siguraci automjeteve, targ DRO700F Komisioni Prokurimit me
6|dhe AA956UL Shérbim Blerje e voggél 50,000]29.07.2024 ANSIG sha 36,345|vleré t& vogel
Shpenzime pér mirémbajtjen e Komision1 Prokurimit me
Tlmieteve t& transnortit Shérbim Blerje e voggél 100,000{30.07.2024 AUTOMOTIV SALIU 98,000(vleré t& vogél
Komisioni Prokurimit me
8|Blerje pjesé kémbimi Mall Blerje e vogél 100,00030.07.2024 AUTOMOTIV SALIU 97,700 vlerg t& vogél
Blerje materiale pér pastrim, Komisioni Prokurimit me
9|dezinfektim dhe ndrigimi Mall Blerje e vogél 100,000{11.10.2024 Atlantik 3 99,750(vlerg t& vogél
Blerje materiale pér funksionimin Komisioni Prokurimit me
10|e pajisjeve te zyrres bojra printeri |Mall Blerje e voggl 100,000{18.10.2024 LIBRARI DYRAH 75,200 vleré t& vogél
Shpenzime pér té tjera materiale Komisioni Prokurimit me
11|sherbime operative Shérbim Blerje e voggl 42,000/10.12.2024 HASAN ZANE 35,000|vleré t& vogel
Shpenzime pér mirémbajtjen e Komisioni Prokurimit me
12|pajisjeve te zyrave Shérbim Blerje e vogél 100,000(10.12.2024 ALBITAL-CANON 31,667|vleré té vogél
Blerje materiale te tjera te Komisioni Prokurimit
13|pergjithshme Mall Blerje e vogél 68,540]12.12.2024 Global Grafika 43,750|me vleré té vogél




Hostim dhe mirmbajtje e fages Komisioni Prokurimit
14|zyrtere Shérbim Blerje e voggl 100,000]10.12.2024 SOKOL DOLLANI 99,500|me vlerg t& vogél
2,378,290 1,519,622
omisioni Prokur:mnt me vleré té o . i PREFEKTI
vogél Pérgj.Sekt.Financés
Kryetari
ANILA MUR VESEL RUSTANI




